COVERNO MUNICIPAL DE ,

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de
Contratação

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico
https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o aviso de Pregão n° 1411.01/2024-SRP, na
forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal n° 10.024 de 20 de
setembro de 2019, combinado com o inciso IV do § 1o do Art. 8o da Lei Federal n°
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público
que realizará as 09:00 do dia 03 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão n° 1411.01/2024-SRP. Objeto:
Registro de preço visando futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes
(mobiliário escolar e material esportivo) para atender a demanda da Secretaria de
Educação do Município de Acaraú/Ce . Edital e seus anexos à disposição na
Comissão de Licitação, no endereço: Rua Major Coelho, 185, Centro, Acaraú/CE e no
endereço eletrônico: https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo email
licitacao@acarau .ce.gov.br .

Acaraú/CE, 19 de novembro de 2024

https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
ce.gov.br